UBND TỈNH HÀ TĨNH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     SỞ TÀI CHÍNH                                Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

  Số: 1097/TB-STC                              Hà Tĩnh, ngày 31 tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO
Tạm dừng nhận hồ sơ thẩm tra quyết toán dự án hoàn thành

Thực hiện nghiêm Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng

Chính phủ về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19;

Sở Tài chính tạm dừng việc giao nhận hồ sơ đề nghị thẩm tra quyết toán dự

án hoàn thành từ ngày 01/4/2020 đến ngày 15/4/2020.

Vậy, Sở Tài chính thông báo cho các đơn vị biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các chủ đầu tư, Ban QLDA;

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, TCĐT.

Phùng Thị Nguyệt

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2020-03-31T16:49:15+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2020-03-31T16:49:25+0700

		sotaichinh@hatinh.gov.vn
	2020-03-31T16:49:37+0700